

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: III/3241 Vrbice - Podmokly

Objekt: oprava silnice III/3241 - vybrané úseky

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Stránský

Datum: 16.1.2017

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 5 679 695,00

1 Zemní práce 2 122 025,00

1	113154124	Frézování živičného krytu tl do 100 mm	m2	3 250,000	95,50	310 375,00	
2	113154122	Frézování živičného krytu tl do 70 mm	m2	1 800,000	73,00	131 400,00	
3	R 1	Odstranění stmelené vrstvy pojivo živice do tl. 150 mm	m2	3 250,000	151,00	490 750,00	
4	R 2	Zlepšení zemní pláň živičným recyklátem tl do 250 mm	m2	3 250,000	185,00	601 250,00	
5	R 3	Podkladní vrstva ze živičného racyklátu do 150 mm, zlepšení živičným pojivem do 3%	m	3 250,000	181,00	588 250,00	

5 Komunikace pozemní 2 526 520,00

6	573141111	Postřik infiltrační do 1,0 kg/m2	m2	3 250,000	13,60	44 200,00	
7	573231111	Spojovací postřik do 0,7 kg/m2	m2	10 100,000	11,70	118 170,00	
8	577165122	Ložna vrstva z ACL 16 tl. 70 mm	m2	3 250,000	311,00	1 010 750,00	
9	577144121	Obrusná vrstva z ACO 11 tl. 50 mm	m2	3 250,000	232,00	754 000,00	
10	576125121	Obrusná vrstva z AKT 11 tl. 30 mm	m2	1 800,000	146,00	262 800,00	
11	578134112	Vyrovnávka z ACO 11 tl. 40 mm	m2	1 800,000	187,00	336 600,00	

8 Trubní vedení 219 210,00

12	R 4	Rekonstrukce propustku DN 300	m	30,000	7 307,00	219 210,00	
----	-----	-------------------------------	---	--------	----------	------------	--

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 811 940,00

13	915131111	Obnova VDZ barvou, hladké	m2	400,000	212,40	84 960,00	
14	938909611	Seřezání krajnice s odvozem a poplatkem za skládku	m	1 700,000	43,80	74 460,00	
15	956931131	Zřícení krajnice ze živičného racyklátu	m	1 700,000	50,60	86 020,00	
16	938902313	Čištění příkopů do 0,5m3/m s odvozem a poplatkem za skládku	m	1 500,000	185,00	277 500,00	
17	919122135	Úprava spáry modifik zálivkou	m	800,000	145,00	116 000,00	
18	999910910	Zajištění a realizace DIO	kpl	1,000	173 000,00	173 000,00	

Celkem bez DPH

DPH 21%

5 679 695,00

1 192 735,95

6 872 430,95